ENERGIA-MME, conforme especificações e quantitativos estabelecidos no Edital do Pregão
identificado no preâmbulo e na proposta vencedora, adequados aos quantitativos requeridos pelo
Contratante (MME), conforme consta no Termo de Referência/MME 0333548.

CONTRATO nº 23/2019-MME - Nota de Empenho: 2019NE80038s

VALOR: R$ 25.311,84 (vinte e cinco mil trezentos e onze reais e oitenta e quatro
centavos)

CONTRATADA: NEGÓCIOS ONLlNE COMÉRCIO E SERViÇOS LTDA/CNPJ Nº
12.396.639/0001-17.

PROCESSOnº 48340.005043/2019-75.

Art. 2" Ficam convalidados os atos pertinentes praticados nos termos do artigo 55 da
Lei nº 9.784/99.

[...]

para o fornecimento de equipamentos de Tecnologia da informação, para atender às necessidades
do Ministério de Minas e Energia, conforme especificações e quantitativos constantes do Termo de
Referência/MM E0333548.

CONTRATO nQ24/2019-MME - Nota de Empenho: 2019NE800384

VALOR: R$21.318,00 (vinte e um mil trezentos e dezoito reais)

CONTRATADA: J.A.F DORNELLES FILHO COMÉRCIO DE INFORMÁTICA ME/CNPJ NQ
15.67S.029/0001-40.

PROCESSOnQ48340.005043/2019-75.

Art. 2° Ficam convalidados os atos pertinentes praticados nos termos do artigo 55 da
Lei nQ9.784/99.

(Assinada Eletronicamente)